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Dziennik ustaw i rozporządzeń krajowych
d la

Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z WielMem 

Księstwem Krakowskiem.

B ok 1873. Wydano i rozesłano dnia 4. kwietnia 1878. Część XXIL

Nr. 127.

U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i  Lodomeryi z Wielkiem Ksigstwem Krakowskiem,

z  przyzwoleniem  gm inie Frzyszow a, powiatu Lim anowskiego, 
na pobór dodatków gm innyoh do podatków bezpośrednioh.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Przyszowa powiatu LimauowbKiego pozwala^ się pobierać w roku 
1872. i 1873. na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek do wszystkich 
pcdatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości dwa­
dzieścia siedmiu i pół (27l/2) 0/0.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.

Lasser w £
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Nr. 228.
U s t a w a ,

e' On ązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowski em,

z  przyzwoleniem  gm inie Jadam W ela , powiatu Lim anowskiego, 
na pobór dodatków gm innych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowgkiem, rozporządzam co następuje:

Gminie Jadam Wola powiatu Limanowskiego pozwala się pobierać w roku 
4872. i 1873. na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich ( bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości czter­
dzieści i pół (40l/2) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r,

Lasser w. i

Nr. 229.
U s t a  w  a ,

obowiązująca w Król ^stwie Galicyi i I ndomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z  przyzwoleniem  gm inie Bałażo' Tka, powiatu Lim anowskiego, 
na pobór dodatków gm innych do podatków bezposrednioh.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielrdetii Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następu;e:

Gminie Brłażówua powiatu Limanowskiego pozwala się pobierać v. roku 
1872. i 18<3,, na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku^ w wysokości dwadzie­
ścia siedem i pół (2 7 1 /2) %•

5Viedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.

Lasser w. r.
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Nr. 280 
U s t a w a ,

ohijwięząjąra, w Król itwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem.

i  przyzw olenie m gm inie Żywaozów, powiatu Hor odeńskiego, 
na pobór dodatków gm innyoh do podatków bez pośrednioh.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Gaiicvi i Lodomeryi 
z Wielkiem Księstwem Krakowhkiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Żywaczów powiatu Horodeńsiriego pozwał? sis pobierać w latach 
1872. i 1873 aodatek do wszystkich poaatków bezpośrednich (bez nadzwy­
czajnego dodatku) w wysokości trzydzieści pięć (35) % , wliczając do tego 
dodateK w wysokości 25%, zezwolony tej gminie na rok 1872. przez re- 
prezentacyę powiatową.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873. ;

Franciszek Jozef w. r.

Łasser w r.

Nr. 281.
U s t a w a ,

ofiow %zjjijqa w Kr destwie Galicy), i Lodomeryi z Wielkiem Kbięstw“m Krakowskiem,

z  przyzwoleniem  gm inie Czernelfoa, powiatu H orodensaiego. 
na pobór dodatków gm innyoh do podatków bezpośrednioh

Zg >dme z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicji i Lodomeryi . 
z Wielkiem Księstwem KraKowskiem, rozporządzam co nastęnuje:

Gminie Czemelioa p-iwiatu Horodońskiego pozwala się pobierać w latach 
1872. i 1873. dodatek do wszystkich podatków bezoośrednich (bez nadzwy­
czajnego dodatku) w wysokości dwudziestu ośmiu (28) % , wliczając do tego 
dodatek w wysokości 250/0, zezwolony tej gminie na rok 1872. przez re- 
prezentacyę powiatową.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

137

Franciszek Józef w. r.
Ł a sser  w. t.



Nr. 282.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie G alicji i Ljdomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowski om,

z  przyzwoleniem  gm inie Strzylcze, powiatu Horodeńskiego, na 
pobór dodatków^ gm innyoh do podatków bezpośrednioh,

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam co następuje:

Gminie Strzylcze powiatu Horodeńskiego pozwala się pobierać w larach 
1872. i 1873., dodatek do wszystkich podatków bezpośrednich (bez nad­
zwyczajnego douatku) w wysokości trzydzieści i pół (30ty2) %•> wliczając 
do tego dodatek w wysokości 25%, zezwolony tej gminie przez reprezentacyę 
powiatową.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Łasn r  w. r.

Nr. 238.
U s t a w a ,*

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z  przyzwoleniem  gm inie Toporowoe, powiatu Horodeńskiego, 
na pobór dodatków gm innych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
mery; z Wielkiem Księstwem Krakowskiem rozporządzam, co następuje:

Gminie Toporowce powiatu Horodeńskiego pozwala się pobierać w latach 
1872. i 1873. dodatek do wszystkich podatków bezpośrednich (bez nadzwy- 
czmnego dodatku) w wysokości trzydziestu (3Oj % ,  wliczając do tego do­
datek w wysokości 25%, zezwolony tej gminie na rok 1872. przez repre­
zentacyę powiatową,

Wiedeń dnia 7. lurego 1873.
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Franciszek Józef w. r.
Lasser w. r.
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Nr. 284,
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicy! i T.odomnry, z Wjelkitm Księstwem Krakowskiem,

% przyzwoleniem  gm inie Uniż, powiatu Horodeńskiego, na 
pobór dodatków gm innych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i  Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Uniż powiatu Horodeńskiego pozwala się pobierać w latach 1872. 
i 1873. dodatek do wszystkich podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego 
dodatku) w wysokości dwadzieścia ośm (28) % , wliczając do tego dodatek 
w wysokości 25%, zezwolony tej gminie na rok 1872. przez reprezentacyę 
powiatową.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873. ,

Franciszek Józef w r.
T-a^aer w. r

Nr. 285.

U s t a w a ,
obowiązująca w Królestwie Galicyi i Loćiomeryi z W ilk iem  Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem  gm inie R aszków, powiatu Horodeńskiego, 
na pobór dodatłr 5w gm innych do podatków bezpeśredaioh-

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Raszków powiatu Horodeńskiego pozwala się pobierać w latach 
1872. i 1873. dodatek do wszystkich podatków bezpośrednich (hez nadzwy­
czajnego dodatku) w wysokości dwudziestu ośmiu (28) % , wliczając do tego 
dodatek w wysokości 25%  zezwolony tej gminie na rok 1872. przez repre­
zentacyę powiatową.

Wiedeń dnia 7 lutego 1873

Franciszek Józef w. r.

Łasser w r
23




